
РАСПИСАНИЕ 

курса по выбору «Основы УЗИ брюшной полости» 

для студентов VI курса 

в весеннем семестре 2023-2024 учебного года 
 

№ 

группы 
Дата Время Преподаватель Место проведения 

1601-

1618 

12.02 08.00-14.00 Алексейчик Д.С. 

учеб. комната №2,        

2 этаж, учебный 

корпус, 10 ГКБ 13.02, 14.02 
08.00-13.05 Алексейчик Д.С. 

13.15-14.00 Гриб В.М. 

15.02, 16.02 
08.00-14.00 

 

Алексейчик Д.С. 

 

симуляционно-

аттестационный центр 

БГМУ (пр-т 

Дзержинского, 83, 

корпус 15, 4 этаж)  

1620-

1627 

12.02,  

15.02 

08.00-13.05 Почтавцев А.Ю. 

учеб. комната №1, 2 

этаж, учебный корпус, 

10 ГКБ 

13.15-14.00 Зимина М.С. 

учеб. комната №1, 2 

этаж, учебный корпус, 

10 ГКБ 

13.02,  

14.02 
08.00-14.00 Почтавцев А.Ю. 

РЦПАиСО,                 

ул. П.Бровки, д3, 

корпус 3 

16.02 08.00-14.00 Почтавцев А.Ю. 

учеб. комната №1, 2 

этаж, учебный корпус, 

10 ГКБ 

1629-

1643 

12.02, 

16.02 
08.00-14.00 Крумкачева А.Ю. 

учеб. комната №1 

профболезни, 2 этаж, 

учебный корпус,        

10 ГКБ 

13.02, 14.02 08.00-14.00 Крумкачева А.Ю. 

симуляционно-

аттестационный центр 

БГМУ (пр-т 

Дзержинского, 83, 

корпус 15, 4 этаж) 

15.02 08.00-14.00 Крумкачева А.Ю. 

РЦПАиСО,                 

ул. П.Бровки, д3, 

корпус 3 

Примечание: при себе иметь шапочку, маску, перчатки, сменную обувь. 

 

Утверждено 

на заседании 1-й кафедры внутренних болезней 

«18» января 2024 года, протокол № 9. 

 

Заведующий 1-й кафедрой  

внутренних болезней, доцент                    С.Е.Алексейчик 


